Sporthericht 2023

Kus Siegenvon 1870 e V.




Landes - Meisterschaft 2022 KusS Siegen

SP KK

Senioren Einzel
1 Martel, Rolf
2 Heymann, Frank

FP

Klasse-Il Einzel
1 Martel, Rolf

GK-K1 Wk2

Klasse-l Einzel
1 Brkic, Roberto

Klasse-lIl Mannschaft
1 KK Siegen
2 KK Siegen

Klasse-ll Einzel
1 Bankstahl, Stefan
2 Cleffmann, Benedikt
3 Weich, Peter
4 Martel, Rolf
5 Heymann, Frank
6 Kress, Holger
7 Oelker, Andy
7 Oelker, Mike

Klasse-lll Einzel

1 Cramer, Peter
2 Herter, Franz-Josef

GK-K2

Klasse-I Einzel
1 Brkic, Roberto

KK Siegen
KK Siegen

KK Siegen

KK Siegen

Cleffmann, Benedikt / Weich, Peter / Bankstahl, Stefan
Martel, Rolf / Herter, Franz-Josef / Cramer, Peter

KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Werne
KK Hille

KK Hille

KK Siegen
KK Siegen

KK Siegen

253
227

190

259

814
786

287
273
254
253
253

272
261

238



Klasse-ll Mannschaft
1 KK Siegen
2 KK Siegen

Klasse-ll Einzel
1 Bankstahl, Stefan
2 Cleffmann, Benedikt
4 Martel, Rolf
5 Weich, Peter

Klasse-Ill Einzel
1 Cramer, Peter
2 Herter, Franz-Josef

GK L2

Klasse-1l Mannschaft
1 KK Siegen
2 KK Siegen

Klasse-ll Einzel
2 Cleffmann, Benedikt
3 Martel, Rolf
4 Brkic, Roberto
5 Klappert, Steffen
8 Seemayer, Roland
9 Peters, Achim

Klasse-lll Einzel
1 Kirchner, Andreas
3 Kolsch, Dietmar

GK L3

Klasse-ll Mannschaft
1 KK Siegen
2 KK Siegen

Klasse-ll Einzel
1 Brkic, Roberto
2 Seemayer, Roland
3 Cleffmann, Benedikt
4 Klappert, Steffen
5 Martel, Rolf

Cleffmann, Benedikt / Weich, Peter / Bankstahl, Stefan
Martel, Rolf / Herter, Franz-Josef / Cramer, Peter

KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen

KK Siegen
KK Siegen

Brkic, Roberto / Martel, Rolf / Seemayer, Roland
Cleffmann, Benedikt / Klappert, Steffen / Peters, Achim

KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen

KK Siegen
KK Siegen

Brkic, Roberto / Martel, Rolf / Seemayer, Roland
Cleffmann, Benedikt / Klappert, Steffen / Peters, Achim

KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen

789
762

283
266
252
240

262
248

570
562

197
197
195
190
178
175

197
190

592
586

199
198
197
197
195



6 Peters, Achim KK Siegen 192

Klasse-lll Einzel

1 Kirchner, Andreas KK Siegen 196
2 Kolsch, Dietmar KK Siegen 191
GK L4

Klasse-ll Mannschaft
1 KK Siegen Peters, Achim / Brkic, Roberto / Martel, Rolf 437

Klasse-Il Einzel

2 Brkic, Roberto KK Siegen 167
3 Martel, Rolf KK Siegen 163
5 Peters, Achim KK Siegen 107

Klasse-lll Einzel
1 Kirchner, Andreas KK Siegen 187

Westfalenpokal 2022 KusS Siegen

GK L1

Klasse-lll Einzel
1 Cramer, Peter KK Siegen 194

GK L2

Klasse-ll Mannschaft
1 KK Siegen Cleffmann, Benedikt / Kirchner, Andreas / Brkic, Roberto 597
2 KK Siegen Martel, Rolf / Seemayer, Roland / Peters, Achim 580

Klasse-Il Einzel

1 Cleffmann, Benedikt KK Siegen 200
3 Kirchner, Andreas KK Siegen 199
4 Brkic, Roberto KK Siegen 198
5 Martel, Rolf KK Siegen 198
6 Seemayer, Roland KK Siegen 196
9 Peters, Achim KK Siegen 186

Klasse-lll Einzel
3 Kolsch, Dietmar KK Siegen 198



GK L3

Klasse-ll Mannschaft
1 KK Siegen
2 KK Siegen

Klasse-ll Einzel
1 Cleffmann, Benedikt
1 Brkic, Roberto
3 Seemayer, Roland
3 Peters, Achim
5 Martel, Rolf
6 Kirchner, Andreas

Klasse-lll Einzel
2 Kolsch, Dietmar

GK L4

Klasse-ll Mannschaft
1 KK Siegen

Klasse-ll Einzel
1 Brkic, Roberto
3 Kirchner, Andreas
4 Martel, Rolf

Klasse-lll Einzel
2 Cramer, Peter

Cleffmann, Benedikt / Brkic, Roberto / Seemayer, Roland
Kirchner, Andreas / Martel, Rolf / Peters, Achim

KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen

KK Siegen

Kirchner, Andreas / Brkic, Roberto / Martel, Rolf

KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen

KK Siegen

Bundes - Meisterschaft 2023 KusS Siegen

SP KK

Schiitzen Mannschaft

2 KK Siegen

Schiitzen Einzel
2 Hahner, Andre

Senioren Einzel

593
572

199
199
195
195
193
184

181

509

180
166
163

176

94 Einzelschiitzen

14 Mannschften

Hahner, Andre / Kramer, Henning / Martel, Rolf

KK Siegen

763

274



7 Kramer, Henning
23 Martel, Rolf

SP GK

Senioren Mannschaft
1 KK Siegen

Senioren Einzel
6 Kramer, Henning
16 Martel, Rolf

Senioren | Einzel
6 Cramer, Peter

GKK1A

Klasse-lIl Mannschaft
4 KK Siegen

Klasse-Il Einzel
9 Cleffmann, Benedikt
18 Martel, Rolf
20 Brkic, Roberto
31 Heymann, Frank

Klasse-Ill Einzel
5 Herter, Franz-Josef

GK K1 ASU

Klasse-l Mannschaft
1 KK Siegen

Klasse-l Einzel
4 Schuster, Timo

Klasse-ll Einzel
2 Martel, Rolf
4 Kramer, Henning

KK Siegen 263
KK Siegen 226

47 Einzelschiitzen
6 Mannschften

Kramer, Henning / Martel, Rolf / Cramer, Peter 704
KK Siegen 249
KK Siegen 218
KK Siegen 237

67 Einzelschiitzen
13 Mannschften

Brkic, Roberto / Heymann, Frank / Martel, Rolf 743
KK Siegen 269
KK Siegen 257
KK Siegen 255
KK Siegen 231
KK Siegen 252

9 Einzelschiitzen
1 Mannschft

Schuster, Timo / Kramer, Henning / Martel, Rolf 608
KK Siegen 179
KK Siegen 231
KK Siegen 198



GKK2 A

Klasse-lIl Mannschaft
3 KK Siegen

Klasse-Il Einzel
10 Martel, Rolf
12 Brkic, Roberto
14 Cleffmann, Benedikt

Klasse-lll Einzel
1 Herter, Franz-Josef

GK L1 SU

Klasse- Mannschaft
1 KK Siegen

Klasse-I Einzel
1 Cam, Milan Veli
5 Schuster, Timo

Klasse-lIl Mannschaft
1 KK Siegen

Klasse-ll Einzel
1 Brkic, Roberto
3 Cleffmann, Benedikt
5 Seemayer, Roland
10 Martel, Rolf
15 Klappert, Steffen

GK L2

Klasse- Mannschaft
2 KK Siegen

Klasse-l Einzel
8 Schuster, Timo

Klasse-lIl Mannschaft
1 KK Siegen

Klasse-Il Einzel
1 Cleffmann, Benedikt

52 Einzelschiitzen
9 Mannschften

Brkic, Roberto / Cleffmann, Benedikt / Martel, Rolf 767
KK Siegen 258
KK Siegen 257
KK Siegen 252
KK Siegen 261

44 Einzelschitzen
10 Mannschften

Schuster, Timo / Brkic, Roberto / Cam, Milan Veli 594
KK Siegen 198
KK Siegen 196
Seemayer, Roland / Cleffmann, Benedikt / Martel, Rolf 588
KK Siegen 200
KK Siegen 199
KK Siegen 197
KK Siegen 192
KK Siegen 177

81 Einzelschiitzen
12 Mannschften

Schuster, Timo / Cramer, Peter / Seemayer, Roland 573
KK Siegen 186
Brkic, Roberto / Cleffmann, Benedikt / Klappert, Steffen 582

KK Siegen 200



10 Klappert, Steffen
17 Brkic, Roberto
26 Seemayer, Roland

Klasse-lll Einzel
2 Cramer, Peter

GKL3

Klasse- Mannschaft
2 KK Siegen

Klasse-l Einzel
3 Schuster, Timo

Klasse-ll Mannschaft
1 KK Siegen

Klasse-Il Einzel
1 Klappert, Steffen
3 Cleffmann, Benedikt
4 Seemayer, Roland
7 Brkic, Roberto
22 Martel, Rolf

GK L4

Klasse-lIl Mannschaft
1 KK Siegen

Klasse-ll Einzel
2 Martel, Rolf
4 Brkic, Roberto

Klasse-lll Einzel
3 Cramer, Peter

KK Siegen 192
KK Siegen 190
KK Siegen 179
KK Siegen 195

82 Einzelschitzen
14 Mannschften

Schuster, Timo / Klappert, Steffen / Martel, Rolf 589
KK Siegen 198
Brkic, Roberto / Cleffmann, Benedikt / Seemayer, Roland 596
KK Siegen 200
KK Siegen 199
KK Siegen 199
KK Siegen 198
KK Siegen 191

42 Einzelschitzen

Brkic, Roberto / Martel, Rolf / Cramer, Peter 537
KK Siegen 185
KK Siegen 173
KK Siegen 179

WSB Bezirks - Meisterschaft 2023 KusS Siegen

25m Pistole 9mm

Mannschaft Herren |



1 KK Siegen Stefan Bankstahl / Benedikt Cleffmann / Detlev Langer 1102
Herren Il Einzel

1 Stefan Bankstahl KK Siegen 382

4 Benedikt Cleffmann KK Siegen 363

Herren IV Einzel
2 Detlev Langer KK Siegen 357

25m Pistole .45

Herren Il Einzel
4 Stefan Bankstahl KK Siegen 366
5 Benedikt Cleffmann KK Siegen 363

25m Revolver .357 Mag.

Mannschaft Herren |
2 KK Siegen Stefan Bankstahl / Benedikt Cleffmann / Detlev Langer 1042

Herren lll Einzel

1 Stefan Bankstahl KK Siegen 380
8 Benedikt Cleffmann KK Siegen 336
14 Rolf Martel KK Siegen 276

Herren IV Einzel
3 Detlev Langer KK Siegen 326

25m Revolver .44 Mag.

Mannschaft Herren |
3 KK Siegen Stefan Bankstahl / Benedikt Cleffmann / Rolf Martel 930

Herren Il Einzel
3 Stefan Bankstahl KK Siegen 368
6 Benedikt Cleffmann KK Siegen 322
9 Rolf Martel KK Siegen 240



